
 
 

UCHWAŁA NR LXII/503/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), 

Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce położone w gminie Brenna do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na części działki nr 2500/4 znajdującej się przy ul. Wyzwolenia w Brennej 
wskazanej na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/503/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/503/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonych miejscach 

§ 1. 1. Miejsca prowadzenia handlu są czynne w piątki i soboty od godziny 6:00 do godziny 13:00, 
z wyłączeniem dni świątecznych.  

2. Przedmiotem handlu przez rolników i ich domowników mogą być wyłącznie produkty rolne lub 
spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym – w rozumieniu ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 2. 1. Handel może odbywać się: 

1) z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych w obrębie wyznaczonego miejsca; 

2) z pojazdów w obrębie wyznaczonego miejsca. 

2. Pojazdy oraz stoiska do prowadzenia handlu powinny być ustawione w taki sposób, aby nie tarasować 
wjazdu na wyznaczone miejsce z drogi oraz nie blokować innych parkujących tam samochodów. 

§ 3. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do: 

1) prowadzenia handlu w taki sposób, aby nie utrudniać innym sprzedaży i dokonywania zakupów; 

2) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu, uprzątnięcia miejsca prowadzenia handlu po 
zakończeniu sprzedaży oraz zagospodarowania odpadów komunalnych we własnym zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2593


	UCHWAŁA NR LXII/503/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3




		2024-04-02T08:00:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




